



Reservation

Ärende 17. Svar på motion- Premiera goda studieresultat. (KSKF/2021:283)

Jag reserverar mig mot kommunstyrelsens beslut till förmån för bifall till motionen.

Grundskolans huvuduppdrag är att få eleverna att tillägna sig nya kunskaper och vidga sina horisonter och det görs på många håll fantastiska insatser av kommunens elever, men de får inte alltid den uppmärksamhet de borde få. Liberalerna vill därför införa ett stipendium till kommunens elever i årskurs 9. Ett stipendium som delas ut till cirka 20 elever varav 10 för att ha nått högsta meritpoäng och 10 för extraordinär utveckling av betygsprestationer från årskurs 7 fram till årskurs 9.

Det finns idag vissa skolor som har stipendium. Att ha ett kommunövergripande stipendium med tillhörande högtidlig ceremoni skulle med största sannolikhet värdesättas högre och skapa en fortsatt ökad motivation när eleverna startar sina gymnasiestudier. Det skulle även vara ett sätt för kommunen att visa att man har sett elevernas prestationer och vill premiera det.

För Liberalerna

Stefan Krstic



Reservation

Ärende 18. Svar på motion- Inför social omsorgspeng i Eskilstuna kommun. (KSKF/2021:348)

Jag reserverar mig mot kommunstyrelsens beslut till förmån för bifall till motionen

Föreningar och organisationer har genom tiderna arbetat ideellt med knappa resurser för att göra livet bättre för andra människor. Samtidigt som detta sker har bland annat vård- och omsorgsförvaltningen ett fokus på att stötta människor som har svårt att klara av sin vardag själva. Liberalerna ser här en möjlighet att sammanfläta dessa två sammanhang genom att införa social omsorgspeng i Eskilstuna kommun. Eskilstuna kommun står inför en demografisk utmaning där färre ska ta hand om fler och där kommer civilsamhället, föreningslivet och intresseorganisationer komma att spela en stor roll.

Liberalerna vill bidra till att överbrygga generations-, kultur och socioekonomiska klyftor i samhället och låta föreningslivet bli en del av samhällsviktiga sociala insatser vilket är precis vad social omsorgspeng skulle göra.

För Liberalerna

Stefan Krstic.



Reservation

Ärende 20. Svar på motion- Inför Eskilstunamästerskap i skolämnena svenska, engelska och matematik. (KSKF/2021:352)

Jag reserverar mig mot kommunstyrelsens beslut till förmån för bifall för motionen.

Eskilstuna är för många förknippat med att vara en idrottsstad där det finns många topplag i olika idrotter och flera fina arenor att träna och tävla. Många barn och unga börjar tidigt träna och delta i olika idrottssammanhang men de finns även de barn och unga som inte tränar och tävlar i idrott utan väljer att satsa mer på skolan och att utveckla sig och fördjupa sig i vissa skolämnen. Vi i Liberalerna därför vill ge dessa elever en möjlighet att synas i tävlingar som utförs i andra sammanhang än i idrott genom att införa Eskilstunamästerskap i ämnen som svenska, engelska och matematik.

Deltagandet i Eskilstunamästerskapet skulle vara frivilligt, precis som "Vi i femman" och "Schackfyran". Det framgår i motionssvaret att det skulle krävas omfattande administrativt arbetet med att organisera tävlingarna och rätta test. Detta ser inte vi i Liberalerna som en anledning till att inte införa ett Eskilstunamästerskap då det med säkerhet inte skulle vara alla Eskilstunas elever som kommer att delta i tävlingen. I motionssvaret hänvisas även till att tonåringar ibland slutar idrotta på grund av tävlingsmoment och prestationskrav. Detta är inget som vi i Liberalerna ser som en motivering till att avslå motionen då deltagandet är frivilligt och vi litar på de elever som väljer att delta i ett eventuellt Eskilstunamästerskap inte kommer sluta studera för att de tävlar eller eventuellt inte vinner Eskilstunamästerskapet i svenska, engelska eller matematik.

För Liberalerna

Stefan Krstic